

Kære konfirmandforældre

Den underlige virkelighed med nedlukninger og restriktioner fortsætter ind i det nye år til alles store fortrydelse. Vi havde dengang vi lagde forældremøderne forventet lidt mere held end det vi er blevet tildelt, men sådan er situationen nu engang og derfor er vi nødsaget til at gentænke afholdelsen af mødet her i januar. Grundet uvisheden om, hvornår forholdene ændrer sig til det bedre har vi besluttet, at tiden nu er inde til at forsøge os med et digitalt forældremøde over den gratis møde-platform Google Meet. Det er ikke ideelt, at vi ikke kan mødes ansigt til ansigt, men det virker og nu er det vist på tide, at vi får drøftet, hvordan vi forestiller os, at vi kan få holdt nogle rigtig gode konfirmationer i år.

Vi har valgt at dele møderne op sådan, at hvert hold har deres eget møde med præsten og planen ser ud som følger:

Mødet for Vorrevangskolens X-klasse finder sted tirsdag **d. 12. kl. 19.00** og for at deltage skal man blot følge dette link: <https://meet.google.com/ued-cutu-of>

Mødet for Børnenes friskole finder sted torsdag **d. 14. kl. 19.00** og for at deltage skal man blot følge dette link: <https://meet.google.com/ued-cutu-of>

Mødet for Vorrevangskolens Y-klasse finder sted tirsdag **d. 12. kl. 19.00** og for at deltage skal man blot følge dette link: <https://meet.google.com/ppv-guvq-kmt>

Digital konfirmationsforberedelse:

Det vil også være sådan at konfirmandundervisningen skal foregå digitalt indtil konfirmanderne vender tilbage til den fysiske undervisning. Vi har her igen valgt at flytte undervisningen ind i Google Meet.

Undervisningen for Vorrevangskolens X-klasse finder sted til almindelig undervisningstid via dette link: <https://meet.google.com/ued-cutu-of>

Undervisningen for Børnenes friskole finder sted til almindelig undervisningstid via dette link: <https://meet.google.com/ued-cutu-of>

Undervisningen for Vorrevangskolens Y-klasse finder sted til almindelig undervisningstid via dette link: <https://meet.google.com/ppv-guvq-kmt>

De bedste hilsener

Præsterne, Johannes Schweppenhäuser Bech-Hansen og Cathrine Wang-Lauritsen